[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.10.2020

                № 48                                 п. Синегорский
О внесении изменений в распоряжение
Администрации Синегорского

сельского поселения от 28.09.2018 № 55
В целях исполнения подпункта 2.1.1.2 пункта 2 Соглашения между Министерством финансов Ростовской области и Администрацией Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района от 27.01.2020 № 4/10д:
1. Внести в распоряжение Администрации Синегорского сельского поселения от 28.09.2018 №55 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала муниципального образования «Синегорское сельское поселение», оптимизации расходов, и сокращению  муниципального долга муниципального образования «Синегорское сельское поселение» до 2024 года» изменения согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов Федорову С.В.
Глава Администрации

Синегорского сельского поселения
Т.А. Суржикова
Приложение

к распоряжению

Администрации Синегорского сельского поселения
от 15.10.2020 № 48
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в распоряжение

Администрации Синегорского сельского поселения от 28.09.2018 № 55

«Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала муниципального образования «Синегорское сельское поселение», оптимизации расходов и сокращению  муниципального долга муниципального образования «Синегорское сельское поселение» до 2024 года»

1. В преамбуле слова «от 26.04.2019 № 4/10д» заменить словами «от 27.01.2020 № 4/10д»;
2. пункт 3 изложить в редакции:

«3. Установить запрет на увеличение численности муниципальных служащих Администрации Синегорского сельского поселения, за исключением случаев, когда увеличение численности муниципальных служащих в органах местного самоуправления Администрации Синегорского сельского поселения, осуществляющих переданные полномочия Российской Федерации, Ростовской области, обусловлено изменениями методики распределения субвенций бюджетам муниципальных образований Ростовской области из федерального и областного бюджетов на осуществление переданных полномочий Российской Федерации, Ростовской области.»;
3. В подпункте 5.2. пункта 5 слова «до 01 октября 2019 года» заменить словами «до 15 октября 2020 года»;
4. Приложение № 3 изложить в редакции:

«ИНФОРМАЦИЯ
о реализации Плана мероприятий по росту доходного потенциала Синегорского сельского поселения, оптимизации расходов

бюджета Синегорского сельского поселения и сокращению муниципального долга Синегорского сельского поселения до 2024 года

	п/п*
	Наимено-вание мероприятия*
	Ответственный исполнитель*
	Срок

испол-нения*
	Финансовая оценка (бюджетный эффект)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	план*

	оценка исполнения

по итогам

года

	примечание**

	план*
	учтено в проекте   Синегорского сельского поселения  на 2021 год

и на плановый период 2022

и 2023 годов
	приме-чание**

	план*
	учтено в проекте  бюджета  Синегорского сельского поселения
на 2021 год

и на плановый период 2022

и 2023 годов
	приме-чание**

	план*
	учтено в проекте  бюджета  Синегорского сельского поселения на 2021 год

и на плановый период 2022

и 2023 годов
	примечание**

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16».

*    Заполняется в соответствии с приложением № 1.

**  Заполняетсяв случае отклонения  показателей графы 6 от показателей графы 5,показателей графы 9 от показателей графы 8, показателей графы 12 от показателей графы 11 и показателей графы 15 от показателей графы 14.»

              Заведующий сектором по общим

              и земельно-правовым вопросам                                                                                  С.П. Беседина